
Ingredient Statement 

ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS 2% OR 
LESS OF: CALCIUM CARBONATE, DATEM, DEFATTED SOY FLOUR, DOUGH CONDITIONERS (ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE), 
EGGS, LEAVENING (MONOCALCIUM PHOSPHATE, YEAST), SALT, SOYBEAN OIL, SUGAR, WHEAT STARCH, WHEY

Allergen Statement 

Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. 

Nutrition per 100g 
Value Uom 

384.25 kcal/100 g 

11.35 g/100 g 

67.3 g/100 g 

2.36 g/100 g 

0.18 g/100 g 

1.67 g/100 g 

8.39 g/100 g 

5.95 g/100 g 

7.62 g/100 g 

1.49 g/100 g 

0.08 g/100 g 

0.55 mg/100 g 

10.51 g/100 g 

3.11 g 

0.33 mcg/100 g 

0.56 mg/100 g 

0.35 mg/100 g 

4.93 mg/100 g 

0.3 mg/100 g 

0.04 mcg/100 g 

227.09 mcg/100 g 

118.77 mcg/100 g 

63.18 mg/100 g 

4.15 mg/100 g 

198.71 mg/100 g 

842.14 mg/100 g 

Description 

Calories 

Protein 

Carbohydrates 

Dietary Fiber 

(2016) Soluble fiber 

Insoluble Fiber 

Total Sugars Added 

Sugar 

Fat 

Saturated Fat Trans 

Fatty Acid 

Cholesterol 

Water 

Ash 

Vitamin A - RAE 

Thiamine Riboflavin 

Niacin 

Vitamin C 

Vitamin D - mcg 

Folate, total 

Folic acid 

Calcium 

Iron 

Potassium 

Sodium 

Sulfites 

0.2 ppm/100 g 

Product Specifications and Information

Pizza Dough Mix
BAHV

OliveNation LLC 
13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322 
www.OliveNation.com / 617-580-3667 

Shelf Life &Storage Information 
Value Uom 

120 day 

Ambient 

Description 

Shelf Life 

Shipping Conditions 

Storage Conditions Ambient 

Information 

Description 

Kosher Certificate 

Country of Origin 

Dairy 

United States of America 

Claims 
Statements: Contains a bioengineered food ingredient. 




